
  

 1 

Zarządzenie Nr 195/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 8 października 2007 r. 

w sprawie: powołania zespołu współdziałającego z powołanymi w Zakładzie Inżynierii 
Komunalnej zespołami spisowymi do przeprowadzenia inwentaryzacji składników 

majątkowych w Zakładzie Inżynierii Komunalnej  w Czeladzi. 

 Na podstawie art. 31 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Czeladź 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się zespół współdziałający z powołanymi w Zakładzie Inżynierii Komunalnej zespołami 
spisowymi do przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej środków trwałych w Zakładzie Inżynierii 
Komunalnej w Czeladzi w składzie: 

1. Maria Kiecol – Zastępca Kierownika Wydziału Audytu i Kontroli, 
2. Bogusława Karecińska – Kierownik Wydziału Administracyjno – Gospodarczego, 
3. Agnieszka Pokorny – Inspektor Wydziału Administracyjno – Gospodarczego. 

§ 2 

1. Zadaniem członków zespołu jest uczestnictwo w pracach zespołów spisowych powołanych do 
przeprowadzenia inwentaryzacji ZIK Zarządzeniem Dyrektora Zakładu Inżynierii Komunalnej w 
Czeladzi Nr 72/2007 z dnia 21 września 2007 r. 

2. Zespół swoje zadania wykonuje od dnia 8 października 2007 r. do zakończenia prac zespołów 
spisowych. 

3. Z prac zespołu zostanie sporządzony protokół. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Czeladź i Kierownikowi Wydziału Prawno – 
Organizacyjnego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski  


